
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.05.2019  № 169 

 пгт Оричи   

 

Об окончании отопительного периода 2018-2019 годов на территории 
Оричевского городского поселения 

 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании постановления Правительства 

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О порядке предоставления 

коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в 

многоквартирных домах и жилых домах», в связи с наступлением весенне-

летнего периода и установления среднесуточной температуры наружного 

воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 (пяти) календарных дней, 

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Завершить теплоснабжающим организациям ОМУПП ЖКХ 

«Коммунсервис» (директор А.В. Смирнов), ООО ТК «Теплосервис» 

(директор А.И. Андрейкин), расположенным на территории пгт Оричи 

отопительный сезон 2018-2019 с 07.05.2019, в связи с наступлением весенне-

летнего периода и установления среднесуточной температуры выше 8 

градусов Цельсия в течение 5 (пяти) календарных дней.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Оричевского городского поселения 

Багаева А.В. 

3.  Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 


